
 

 

 

 

2017 年度のＺ会のご受講中止（キャンセル）を承ります。□にチェック（レ）を入れた上

で太枠内必要事項をご記入いただき、ＦＡＸにてお送りください。 

 

 

 

 

□  2017 年度の受講講座すべてを中止し、Ｚ会を退会します。 

 

ご受講者会員番号     －     －   

フリガナ  

ご受講者氏名 様  

※会員番号は、10 桁もしくは 8桁いずれかをご記入ください。8桁の場合は左詰めでご記入ください。 

※受講中止届は、保護者の方のご承諾があったものとして承ります。 

 

 

■ご確認事項 

� ご受講中止のお手続きが完了しましたら、書面を郵送いたします。順番に受付いたします

ので、お届けまでお時間をいただきますことをどうぞご容赦ください。 

� ご受講中止のお手続きと行き違いで、今後のご受講に関するご案内や代替教材をお届けす

る場合がございますが、「お手続内容確認書」のお届けをもってお手続き完了とさせていた

だきます。 

 

 

中学・高校生向けコース  2017 年度Ｚ会受講中止届 

ＦＡＸ送信先 ＜24 時間受付＞ 

中学生向けコース 

０１２０-１０-３９７６ ※フリーダイヤルをお使いになれない場合は 055-991-2521 

高校生向けコース 

０１２０-４９-１０３９ ※フリーダイヤルをお使いになれない場合は 055-991-2522 

2017 年 3 月 4 日までにお送りください 

※それ以降にご連絡いただいた場合、再開のご案内を差し上げる場合がございます。 


